
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2003 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 31 października 2003 r. 

 
w sprawie regulaminu przyznawania i ustalania wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów 

studiów dziennych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 
        Na podstawie § 9 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 stycznia 1991 r. w sprawie warunków, 

form, trybu przyznawania i wypłacania oraz wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów studiów 

dziennych /Dz. U. Nr 9, poz.32 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

        1. Ustala się regulamin przyznawania i ustalania wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów 

studiów dziennych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

        2. Regulamin, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2003 r. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 35/03 Rektora UKSW z dnia 31 października 2003 r. 

 

 

 

REGULAMIN 
przyznawania i ustalania wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów studiów dziennych  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

1. Postanowienia ogólne. 

 

§ 1 

1. Świadczeniami pomocy materialnej dla studentów studiów dziennych, zwanymi dalej „świadczeniami”, są: 

1) stypendia socjalne; 

2) stypendia specjalne dla osób niepełnosprawnych; 

3) stypendia za wyniki w nauce; 

4) stypendia ministra za osiągnięcia w nauce; 

5) dopłaty do zakwaterowania; 

6) dopłaty do posiłków w stołówce studenckiej; 

7) zapomogi. 

2. Dla niepracujących małżonków i dzieci studenci mogą otrzymać: 

1) dopłaty do zakwaterowania: 

2) dopłaty do posiłków. 

 

§ 2 

1. Świadczenia, o których mowa w §1 ust. 1 pkt 1, 2 i 5-7 oraz w ust.2, są przyznawane na wniosek studenta. 

2. Wnioski o świadczenia  należy składać w terminach: 

1) do dnia 10 października - na I semestr; 

2) do dnia 15 lutego - na II semestr. 

3. Złożenie wniosku z przekroczeniem terminów wskazanych w ust.2 powoduje przyznanie  pomocy materialnej 

od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu złożenia wniosku, o ile środki Funduszu Pomocy 

Materialnej na to pozwalają. 

4. Wszystkie wnioski związane z uzyskiwaniem pomocy materialnej należy składać w Dziale Pomocy Materialnej 

dla Studentów, który jest zobowiązany do przyjęcia każdego wniosku, chociażby był on niekompletny lub 

złożony w niewłaściwym terminie. 

5. Wniosek o przyznanie pomocy materialnej składa się na formularzu, którego wzór określa załącznik do 

niniejszego Regulaminu. 

 

§ 3 

1. Wszystkie świadczenia wymienione w §1, z wyjątkiem zapomóg, studenci mogą otrzymywać w danym roku 

akademickim przez okres do 10 miesięcy z tym, że: 

- dopłaty do zakwaterowania; 

- dopłaty do posiłków; 

w przypadkach szczególnych, na uzasadniony wniosek studenta, mogą być przyznane na okres 12 miesięcy. 

2. Stypendium socjalne jest przyznawane na okres semestru. Pozostałe stypendia są przyznawane na semestr lub 

rok akademicki. Stypendia są wypłacane co miesiąc. 

§ 4 

1. W okresie powtarzania roku (semestru) studiów oraz urlopu studenci mogą otrzymywać świadczenia, o których 

mowa w §1 ust. 1 pkt 1, 2 i 5-7, wyłącznie w przypadku, gdy przyczyną powtarzania roku są udokumentowane 

przypadki szczególne. W takich przypadkach decyzję o  przyznaniu świadczenia podejmuje Rektor na 

uzasadniony wniosek Dziekana lub Wydziałowej Komisji Stypendialnej. 

2. W okresie wpisu warunkowego, wypłata świadczeń ulega wstrzymaniu. Wypłata tych świadczeń następuje od 

momentu spełnienia warunku. 



3. Studentom studiującym na drugim kierunku studiów przysługują świadczenia wymienione w §1 ust. 1, z tym, 

że stypendium socjalne przysługuje przez okres nie dłuższy niż dwa lata od ukończenia pierwszego kierunku 

studiów. Powyższe ograniczenie nie dotyczy studiowania na drugim kierunku studiów, na którym studia są 

uwarunkowane ukończeniem innego kierunku studiów. 

4. Studenci studiujący równocześnie na kilku kierunkach studiów mogą otrzymać świadczenia, o których mowa 

w § 1 ust.1 pkt 1, 2,  4 – 7 i ust.2, na jednym z kierunków, według własnego wyboru. 

 

§ 5 

1. Przyznawanie świadczeń pomocy materialnej może odbywać się wyłącznie w ramach środków przyznanych 

Uniwersytetowi w postaci dotacji budżetowej przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego. 

2. W ramach środków przyznanych Uniwersytetowi na pomoc materialną dla studentów wydziela się: 

1) kwotę przeznaczoną na stypendia socjalne; 

2) kwotę przeznaczona na stypendia specjalne dla osób niepełnosprawnych; 

3) kwotę przeznaczoną na stypendia za wyniki w nauce; 

4) kwotę przeznaczoną na dopłaty do zakwaterowania w domach studenckich obcych; 

5) kwotę przeznaczoną na dopłaty do zakwaterowania we własnym domu studenckim (konwikt); 

6) kwotę przeznaczoną na dopłaty do posiłków; 

7) kwotę przeznaczoną na zapomogi; 

8) kwotę stanowiącą rezerwę na wydatki nieprzewidziane, w wysokości 10% dotacji. 

3. Podziału środków, o których mowa w ust. 2, dokonuje Rektor po zasięgnięciu opinii Kwestora,  

w porozumieniu z właściwym organem Samorządu Studentów. 

4. Podstawy naliczania świadczeń z funduszu pomocy materialnej dla studentów ustala się w systemie 

semestralnym, w zależności od wielkości przyznanej dotacji. Przyjęte do wyliczeń podstawy nie mogą być 

zmienione w ciągu semestru. 

 

§ 6 

1. Stypendia socjalne i stypendia za wyniki w nauce przyznawane są odrębnie. 

2. Łączna wysokość stypendium socjalnego i stypendium za wyniki w nauce nie może być wyższa niż 90 %,  

a wysokość stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych wyższa niż 20 % najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego asystenta w poprzednim miesiącu, ustalonego w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli 

akademickich. 

3. W indywidualnych przypadkach szczególnych, za zgodą Rektora, łączna wysokość stypendiów może 

przekroczyć wysokość określoną w ust. 2. 

 

§ 7 

1. Za właściwe skompletowanie dokumentów stanowiących podstawę do rozpatrywania wniosków o przyznanie 

świadczeń pomocy materialnej i terminowe dostarczenie ich do Działu Pomocy Materialnej dla Studentów, 

odpowiedzialny jest student ubiegający się o świadczenia. 

2. Złożenie przez studenta fałszywych danych o dochodach rodziny lub innych dokumentów, o których mowa  

w ust.1, powoduje wniesienie do Komisji Dyscyplinarnej dla studentów wniosku o wszczęcie postępowania 

dyscyplinarnego wobec studenta. Wniosek taki składa obligatoryjnie właściwa komisja aktualnie rozpatrująca 

sprawę. 

 

2. Tryb przyznawania pomocy materialnej. 

 

§ 8 

1. Pomoc materialną, z wyjątkiem stypendiów ministra za osiągnięcia w nauce, przyznaje Dziekan lub 

Wydziałowa Komisja Stypendialna powołana przez Dziekana na wniosek przewodniczącego organu 

wykonawczego Samorządu Studentów Wydziału.  

2. Od decyzji Dziekana lub Wydziałowej Komisji Stypendialnej studentowi przysługuje odwołanie odpowiednio 

do Rektora lub do Odwoławczej Komisji Stypendialnej - jeżeli zostanie powołana przez Rektora na wniosek 



Przewodniczącego Zarządu Samorządu Studentów UKSW. Odwołanie to powinno być złożone w Dziale 

Pomocy Materialnej dla Studentów w terminie 14 dni od daty ogłoszenia decyzji. 

3. Dziekan i Rektor uchylają niezgodne z przepisami i niniejszym regulaminem decyzje odpowiednio 

Wydziałowej i Odwoławczej Komisji Stypendialnej. Świadczenia wypłacone na podstawie następnie 

uchylonych decyzji nie podlegają zwrotowi. 

4. Wszystkie decyzje dotyczące pomocy materialnej podawane są w sposób umożliwiający studentowi 

zapoznanie się z nimi, w szczególności są umieszczane na tablicach informacyjnych Działu Pomocy 

Materialnej. 

 

§ 9 

1. W skład Wydziałowej Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej wchodzi od 5 do 7 

osób. 

2. Przewodniczący oraz Wiceprzewodniczący Wydziałowej Komisji Stypendialnej powoływani są przez 

Dziekana spośród członków Komisji na wniosek przewodniczącego organu wykonawczego Samorządu 

Studentów Wydziału. 

3. Przewodniczący oraz Wiceprzewodniczący Odwoławczej Komisji Stypendialnej powoływani są przez Rektora 

spośród członków Komisji na wniosek Przewodniczącego Zarządu Samorządu Studentów UKSW. 

4. Komisja Stypendialna oraz Odwoławcza Komisja Stypendialna podejmują decyzję w składzie 3 osób, w tym 

Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Komisji. Decyzje podejmowane są zwykłą większością 

głosów. 

5. Członek Wydziałowej Komisji Stypendialnej lub Odwoławczej Komisji Stypendialnej podlega wyłączeniu  

z podejmowania decyzji, jeśli: 

1) decyzja dotyczy wniosku studenta będącego rodziną członka Komisji; 

2) istnieją inne okoliczności, które mogłyby wywołać wątpliwości co do bezstronności decyzji członka 

Komisji. 

6. Decyzję o wyłączeniu członka Komisji podejmuje Przewodniczący Komisji. 

7. Skład orzekający Komisji ustala Przewodniczący Komisji. 

8. W przypadku naruszenia zasad przyznawania świadczeń członkowie Komisji ponoszą odpowiedzialność 

dyscyplinarną na zasadach określonych w Statucie Uczelni i ustawie z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 65, poz.385 z późn. zm.). 

 

3. Stypendia za wyniki w nauce. 

 

§ 10 

1. Stypendium za wyniki w nauce może być przyznane nie wcześniej niż po pierwszym roku studiów. 

2. Stypendia za wyniki w nauce przyznawane są z urzędu.  

 

§ 11 

1. Stypendium za wyniki w nauce może otrzymać student, który uzyskał w poprzednim roku studiów wysoką 

średnią ocen oraz student posiadający szczególne osiągnięcia w nauce. Wniosek o przyznanie tego stypendium 

może złożyć również Rada Wydziału. 

2. Student studiujący na równocześnie na kilku kierunkach studiów może otrzymać stypendium za wyniki  

w nauce na każdym ze studiowanych kierunków. 

 

§ 12 

1. Student, który uzyskał średnią ocen z poprzedniego roku nie niższą niż 5,0 może otrzymać stypendium za 

wyniki w nauce i stypendium socjalne w kwocie łącznej do 100% najniższego miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego asystenta, o którym mowa w § 6 ust.2. 

2. Stypendia za wyniki w nauce przyznawane są na podstawie list studentów, którzy uzyskali wysoką średnią 

ocen, sporządzonych przez Dziekanaty i przekazanych do Działu Pomocy Materialnej dla Studentów nie 

później niż do 10 października każdego roku. 

3. Przy obliczaniu średniej ocen Dziekanaty mają obowiązek brać pod uwagę wyłącznie: 



1) oceny uzyskane jako końcowe roczne zaliczenie przedmiotów, wykładanych przez okres co najmniej  

1 semestru (egzaminy, prace zaliczeniowe); 

2) oceny uzyskane jako końcowe roczne zaliczenie ćwiczeń, o ile przedmiot ćwiczeń nie jest jednocześnie 

przedmiotem wykładu, z którego student otrzymuje ocenę; 

3) końcowe roczne oceny z lektoratów, wykładów monograficznych i fakultatywnych, o ile student uzyskał  

z nich ocenę nie niższą niż 4,0. 

4. Do stypendium za wyniki w nauce uprawnieni są studenci, którzy w poprzednim roku akademickim uzyskali 

średnią ocen nie niższą niż 4,3, zaliczyli wszystkie wymagane egzaminy w pierwszym terminie oraz złożyli  

w Dziekanacie indeks do dnia 30 września.  

5. W przypadku, gdy na podstawie kryteriów określonych w ust. 4, do otrzymywania stypendium za wyniki  

w nauce uprawnionych jest mniej niż 16% łącznej liczby studentów 2, 3, 4 i 5 roku studiów danego kierunku, 

stypendium za wyniki w nauce przyznaje się studentom danego kierunku, którzy uzyskali średnią ocen nie 

niższą niż 4,1, zaliczyli wszystkie wymagane egzaminy w pierwszym terminie oraz złożyli w Dziekanacie 

indeks do dnia 30 września. 

6. W przypadku, gdy na podstawie kryteriów określonych w ust. 4, do otrzymywania stypendium za wyniki  

w nauce uprawnionych jest więcej niż 34% łącznej liczby studentów 2, 3, 4 i 5 roku studiów danego kierunku, 

stypendium za wyniki w nauce przyznaje się studentom danego kierunku, którzy uzyskali średnią ocen nie 

niższą niż 4,5, zaliczyli wszystkie wymagane egzaminy w pierwszym terminie oraz złożyli w Dziekanacie 

indeks do dnia 30 września. 

7. Dziekanat jest zobowiązany do przekazania do Działu Pomocy Materialnej dla Studentów, w terminie do dnia 

10 października, dokładnych informacji o liczbie studentów na poszczególnych kierunkach prowadzonych na 

wydziale, ze wskazaniem liczby studentów na poszczególnych latach studiów oraz listy studentów, którzy na 

poszczególnych kierunkach studiów uzyskali średnią ocen 4,1 i wyższą. 

8. Za terminowe przekazanie informacji, o których mowa w ust. 7, odpowiedzialny jest kierownik Dziekanatu. 

9. Informacje, o których mowa w ust. 7, Dział Pomocy Materialnej dla Studentów przekazuje niezwłocznie po 

ich uzyskaniu Zarządowi Samorządu Studentów UKSW. 

 

§ 13 

1. Wysokość stypendiów za wyniki w nauce ustalana jest w trzech stopniach. 

2. Stypendium za wyniki w nauce pierwszego stopnia uzyskują: 

a) na kierunkach, na których najniższa wysokość średniej ocen uprawniająca do otrzymania stypendium 

wynosi 4,1 - studenci, którzy otrzymali średnią ocen 4,7 i wyższą; 

b) na kierunkach, na których najniższa wysokość średniej ocen uprawniająca do otrzymania stypendium 

wynosi 4,3 - studenci, którzy otrzymali średnią ocen 4,8 i wyższą; 

c) na kierunkach, na których najniższa wysokość średniej ocen uprawniająca do otrzymania stypendium 

wynosi 4,5 - studenci, którzy otrzymali średnią ocen 4,9 i wyższą; 

3. Stypendium za wyniki w nauce II stopnia uzyskują: 

a) na kierunkach, na których najniższa wysokość średniej ocen uprawniająca do otrzymania stypendium 

wynosi 4,1 - studenci, którzy otrzymali średnią ocen równą lub wyższą 4,4, a niższą niż 4,7; 

b) na kierunkach, na których najniższa wysokość średniej ocen uprawniająca do otrzymania stypendium 

wynosi 4,3 - studenci, którzy otrzymali średnią ocen równą lub wyższą 4,6, a niższą niż 4,8 

c) na kierunkach, na których najniższa wysokość średniej ocen uprawniająca do otrzymania stypendium 

wynosi 4,5 - studenci, którzy otrzymali średnią ocen równą lub wyższą 4,7, a niższą niż 4,9; 

4. Stypendium za wyniki w nauce III stopnia uzyskują: 

a) na kierunkach, na których najniższa wysokość średniej ocen uprawniająca do otrzymania stypendium 

wynosi 4,1 - studenci, którzy otrzymali średnią ocen równą lub wyższą 4,1, a niższą niż 4,4; 

b) na kierunkach, na których najniższa wysokość średniej ocen uprawniająca do otrzymania stypendium 

wynosi 4,3 - studenci, którzy otrzymali średnią ocen równą lub wyższą 4,3, a niższą niż 4,6 

c) na kierunkach, na których najniższa wysokość średniej ocen uprawniająca do otrzymania stypendium 

wynosi 4,5 - studenci, którzy otrzymali średnią ocen równą lub wyższą 4,5, a niższą niż 4,7; 

5. Wysokość kwot stypendiów za wyniki w nauce poszczególnych stopni ustala Rektor na wniosek 

Przewodniczącego Zarządu Samorządu Studentów UKSW. 

 



§ 14 

Stypendium za wyniki w nauce nie przysługuje: 

1) studentowi, który otrzymuje stypendium Ministra Edukacji Narodowej i Sportu za osiągnięcia w nauce; 

2) studentowi powtarzającemu semestr i rok studiów mimo, że zaliczy go w terminie i uzyska odpowiednią 

średnią; 

3) studentowi, który w poprzednim roku studiów został ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 163 

pkt  4 i 5 ustawy z dnia 12 września 1990r. o szkolnictwie wyższym. 

 

4. Stypendia socjalne oraz stypendia specjalne dla osób niepełnosprawnych. 

 

§ 15 

1. Stypendium socjalne oraz stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych przyznawane jest na okres  

1 semestru. 

2. Stypendium socjalne może otrzymać student będący w trudnej sytuacji materialnej. 

3. Stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych może otrzymać student posiadający grupę inwalidzką lub 

orzeczenie o niepełnosprawności. 

4. Wysokość stypendium socjalnego oraz minimalny dochód na jednego członka rodziny uprawniający do 

otrzymania stypendium ustala Rektor na wniosek Przewodniczącego Zarządu Samorządu Studentów UKSW. 

5. Wysokość stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych wynosi nie mniej niż 100% miesięcznej 

wysokości stawki najwyższego stypendium socjalnego oraz nie więcej niż 20% najniższego wynagrodzenia 

asystenta w poprzednim miesiącu. Szczegółowa wysokość stypendium ustalana jest przez Rektora na wniosek 

Przewodniczącego Zarządu Samorządu Studentów UKSW. 

 

§ 16 

1. Stypendium socjalne oraz stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych przyznawane jest od pierwszego 

dnia miesiąca, w którym został złożony wniosek studenta, do końca semestru. 

2. Komisja Stypendialna może odmówić przyznania stypendium socjalnego, jeśli udokumentowanie wysokości 

dochodu w rodzinie studenta budzi zastrzeżenia. 

 

5. Domy studenckie i dopłaty do zakwaterowania. 

 

§17 

1. Student, któremu codzienny dojazd do Uczelni uniemożliwiałby lub w znacznym stopniu utrudniałby 

studiowanie, może otrzymać miejsce w domu studenckim. Dodatkowe kryteria przyznawania miejsc w domach 

studenckich ustala Rektor na wniosek Przewodniczącego Zarządu Samorządu Studentów UKSW. 

2. Student, który otrzymał miejsce w domu studenckim, może otrzymać dopłatę do zakwaterowania. Dopłatę do 

zakwaterowania może również otrzymać student, który mieszka na stancji, a który złożył wniosek o przyznanie 

miejsca w domu studenckim i miejsca tego nie otrzymał. Wysokość dopłaty do zakwaterowania jest równa dla 

studentów mieszkających w domu studenckim oraz na stancji. 

3. Wysokość dopłat do zakwaterowania w akademikach obcych, akademiku własnym (konwikt) oraz na stancjach,  

a także kryteria ich przyznawania ustala Rektor na wniosek Przewodniczącego Zarządu Samorządu Studentów 

UKSW. 

4. W przypadku doraźnego korzystania z noclegu w konwikcie opłatę za 1 dobę ustala się w wysokości 5% kosztu 

utrzymania 1 miejsca w konwikcie, ustalanego do celów przyznania dopłat do zakwaterowania studentów  

w konwikcie. 

 

6. Dopłaty do posiłków w stołówce studenckiej. 

 

§18 

1. Dopłata do posiłków stanowi różnicę między kosztem własnym poniesionym przez Uniwersytet, a sumą opłat 

wniesionych przez studentów. Suma opłat nie może być niższa niż koszt surowca przeznaczonego na 

wyżywienie. 



2. Koszt surowca ustala Rektor w porozumieniu z Przewodniczącym Zarządu Samorządu Studentów. 

 

7. Zapomogi. 

 

§19 

1. Zapomoga może być przyznana studentowi, który przejściowo znalazł się w trudnej sytuacji materialnej. 

2. Zapomoga może być pieniężna lub rzeczowa. 

3. Wniosek studenta ubiegającego się o przyznanie zapomogi powinien być udokumentowany odpowiednimi 

zaświadczeniami. 

4. Wysokość zapomogi jest uzależniona od sytuacji losowej, nie może ona być jednak wyższa niż 400% 

miesięcznej wysokości stawki najwyższego stypendium socjalnego. O ostatecznej wysokości zapomogi 

decyduje organ przyznający zapomogę. 

 

8. Zawieszenie, wstrzymanie i cofnięcie świadczeń pomocy materialnej. 

 

§20 

1. Wypłacanie świadczeń zawiesza się w stosunku do studenta, który: 

1) przebywa za granicą na praktyce; 

2) został zawieszony w prawach studenta prawomocnym orzeczeniem komisji dyscyplinarnej. 

2. Cofnięcie świadczeń studentowi może nastąpić w przypadku: 

1) zalegania przez studenta z opłatą za miejsce w domu studenckim przez okres dłuższy niż 2 miesiące; 

2) rezygnacji przez studenta z miejsca otrzymanego w domu studenckim; 

3) nieodbierania przez okres co najmniej dwóch miesięcy, z przyczyn nieusprawiedliwionych, świadczeń 

pomocy materialnej, przekazanych do odbioru w kasie Uczelni. 

3. Wypłatę świadczeń wstrzymuje się w stosunku do studenta, który: 

1) ukończył studia, przy czym terminem ukończenia studiów jest zakończenie ostatniego semestru studiów,  

a jeżeli obrona pracy dyplomowej nastąpiła przed zakończeniem ostatniego semestru studiów - termin 

obrony pracy dyplomowej; 

2) został skreślony z listy studentów. 

4. Ostatnim miesiącem wypłaty świadczenia jest miesiąc, w którym zaistniało zdarzenie powodujące zawieszenie, 

wstrzymanie lub cofnięcie świadczenia. 

5. O zawieszeniu i cofnięciu świadczenia decyduje Rektor na wniosek Komisji Stypendialnej lub Kierownika 

Działu Pomocy Materialnej dla Studentów. Wstrzymanie wypłacania świadczenia następuje automatycznie po 

zaistnieniu sytuacji określonych w ust. 3. 

 

9. Przepisy przejściowe i  końcowe. 

 

§ 21 

1. W roku akademickim 2003/2004: 

1) do stypendium za wyniki w nauce są uprawnieni studenci, którzy w terminie do dnia 30 czerwca 2003 r. 

zaliczyli sesję uzyskując średnią ocen nie niższą niż 4,3; przy naliczaniu średniej ocen dziekanatu mają 

obowiązek wliczać wszystkie oceny uzyskane na egzaminach, kolokwiach i zaliczeniach; uwzględnia się 

także oceny uzyskane na zajęciach fakultatywnych; 

2) wysokość stypendiów w poszczególnych przedziałach średnich ocen od 4,3 do 5,0 ustala się procentowo 

w relacji do najniższego wynagrodzenia zasadniczego asystenta w następujący sposób: 

      średnia ocen:                                            wysokość stypendium: 

        4,3 – 4,5                                                                30 % 

        4,6 -  4,8                                                                40 % 

        4,9 – 5,0                                                                44 %. 

2. Postanowienia ust.1 nie dotyczą studentów Wydziału Prawa oraz studentów Wydziału Matematyczno – 

Przyrodniczego; stypendia za wyniki w nauce dla tych studentów ustala się na podstawie § 12 i 13 niniejszego 

regulaminu. 



 

§22 

Listę wymaganych dokumentów potwierdzających prawdziwość danych zawartych we wniosku o przyznanie 

świadczenia ustala Rektor na wniosek Przewodniczącego Zarządu Samorządu Studentów UKSW. 

 

§23 

Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o przypadkach szczególnych - należy  przez to rozumieć  

w szczególności: 

1) śmierć osoby pozostającej ze studentem we wspólnym gospodarstwie domowym; 

2) utratę pracy bez możliwości otrzymania zasiłku dla bezrobotnych przez osobę pozostającą ze studentem we 

wspólnym gospodarstwie domowym; 

3) długotrwałą chorobę studenta; 

4) wysokość dochodu na 1 członka rodziny studenta niższą od 50% wysokości dochodu uprawniającego do 

otrzymania najwyższej stawki stypendium socjalnego. 

 

§24 

1. Informacje o przyznanych świadczeniach, z wyjątkiem zapomóg, publikowane są na tablicach informacyjnych 

Działu Pomocy Materialnej dla Studentów. Informacje mogą być także publikowane na stronie internetowej 

Samorządu Studentów. 

2. Informacje o wysokości świadczeń oraz szczegółowe kryteria ich przyznawania, nie określone w niniejszym 

Regulaminie, a także wykaz wymaganych dokumentów potwierdzających prawdziwość danych zawartych we 

wniosku, umieszczane są na tablicach informacyjnych Działu Pomocy Materialnej dla Studentów oraz na 

stronie internetowej Samorządu Studentów. 

 

§ 25 

Na Wydziale Teologicznym, jako oddzielne kierunki studiów w rozumieniu niniejszego regulaminu traktuje się: 

1) zajęcia odbywane w Instytucie Studiów nad Rodziną, 

2) zajęcia odbywane w Instytucie Edukacji Medialnej i Dziennikarstwa, 

3) Teologię Ogólną, 

4) Misjologię, 

5) zajęcia odbywane w ramach seminariów duchownych, 

6) zajęcia odbywane przez studentów w zamiejscowej jednostce organizacyjnej w Radomiu. 

 


